
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16 мая 2014 г.                                                                 № 46 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайства директора Государственного бюджетного 

профессионального образовательно-оздоровительного реабилитационного 

учреждения «Ессентукский центр реабилитации инвалидов и лиц с 

ограниченными возможностями здоровья» Е.В. Герасименко, начальника 

Управления культуры, искусства и молодежной политики администрации 

города Мищенко Т.П., руководствуясь Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте 

Совета города Ессентуки и Благодарственном письме Совета города Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года       

№ 123,  

 

 

 СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение 

служебных обязанностей, значительный вклад в сферу социального 

обслуживания и в связи с празднованием Дня социального работника наградить 

Почетной грамотой Совета города Ессентуки сотрудников Государственного 

бюджетного профессионального образовательно-оздоровительного 

реабилитационного учреждения «Ессентукский центр реабилитации инвалидов 

и лиц с ограниченными возможностями здоровья»: 

1.1. Бадовскую Наталью Владимировну – бухгалтера; 



2 

 

1.2. Барабаш Наталью Васильевну – заведующего отделением 

воспитательной работы и социально-психологической реабилитации; 

1.3. Бурдука Владимира Александровича – старшего мастера; 

1.4. Верхоглядову Наталью Ивановну – мастера производственного 

обучения; 

1.5. Воронину Ирину Александровну – воспитателя; 

1.6. Крылова Евгения Александровича – водителя автомобиля; 

1.7. Муравьева Андрея Леонидовича – сторожа (вахтера); 

1.8. Ситникову Ольгу Викторовну – сурдопереводчика; 

1.9. Уланову Елену Григорьевну – санитарку; 

1.10. Ястребова Николая Владимировича – мастера производственного 

обучения. 

 

2. За высокий уровень профессионального мастерства, 

добросовестную работу в области дополнительного образования детей, 

преданность профессии и в связи с празднованием 60-летия Муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей 

«Детская школа искусств» наградить Почетной грамотой Совета города 

Ессентуки коллектив учреждения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению                   

и законности (Е.Н. Выприцкий). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

И.о. Председателя Совета  

города  Ессентуки                                                                                      А.А. Задков 
 


